
令和 ４年 ９月３０日   

保護者各位 

唐津市立鏡山小学校   

校 長  松岡 竜四郎 

PTA会長 力久 賢一 

通学路変更のお知らせ【修正版】 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より学校並びに

PTAの活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日、校舎改築に伴いまして、１０月からの学校への出入りが正門に変更になるお知らせをいたしました。（西

門の出入り不可）それに伴い、通学路につきましても、変更のお知らせをいたしましたが、工事の都合上、再変

更が必要になりましたのでお知らせします。 

下記の要領で再変更いたしますので、保護者の皆様の御理解と御協力をお願い致します。 

 

記 

１ 変更日 令和４年１０月３日（月）より 

 

２ 変更する通学路について（下図参照）    新コース（全学年） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【児 童】○全学年、正門から登校します。（２年生も、これまでの道路は通りません） 

○学校周辺の横断歩道は、「①正門横」、「②三叉路（児童クラブ前）」を渡ります。 

○「③カラオケ 18番館前」「④三叉路（山側）」は渡りません。 

○児童クラブ駐車場から敷地内を横切って校舎へ移動することはできません。 

○北側出入口（北門）からの出入りはできません。 

【保護者】○来校の際は正門より出入りされてください。緊急時を除き、保護者車両は正門より中へ 

入れませんので、車で来校の際は、第一児童クラブの駐車場に停めてください。 

正門 

① 

② ③ 
 ④ 

 

児
童
ク 

鏡山小学校 


